СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

   РЕШЕНИЕ  № 217

  от 30 декабря 2019 г.

      О признании утратившим силу Решения Собрания представителей сельского

поселения Южное «Об утверждении Порядка подготовки документации по

планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного

самоуправления  сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, и принятия решения об утверждении

документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации» № 130 от 12 февраля 2018 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от

03.10.2014г. № 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими

поселениями Самарской области», Законом Самарской области от 12.07.2006г. № 90-ГД

«О градостроительной деятельности на территории Самарской области», Устава сельского

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Собрание представителей сельского поселения  Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

          1. Признать утратившим силу:

            -   Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении Порядка подготовки

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов

местного самоуправления  сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, и принятия решения об утверждении документации

по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации» № 130 от 12 февраля 2018 года («Вести сельского поселения Южное «,

2018,13 февраля, № 6(343)).

         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Южное» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».

          3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 03 декабря 2019 года.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                      С.Г.Шикунов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                      Г.А.Журавлева